
UCHWAŁA NR 1197/ZP/VI/22 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 2247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu uchwala: 

§ 1.  

W związku z omyłką pisarską w Uchwale Nr 1170/ZP/VI/22 z dnia 4 sierpnia 2022 r. w sprawie zmian 
planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu, zmienić fragment planu finansowego wydatków - 
załącznik do niniejszej uchwały 

 

w szczegółowości do paragrafów klasyfikacji budżetowej, z podziałem na jednostki organizacyjne 

odpowiedzialne za jego realizację. 

§ 2.  
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3.  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu 

 
Mieczysław Szczurek   

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E2E20A0-0DDD-41A3-AAB7-FD168BE26C14. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik 
do uchwały nr 1197/ZP/VI/22
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 25.08.2022 r.

141 835 141 835 Razem:
Pomoc społeczna 141 835 141 835852
Domy pomocy społecznej 141 835 141 835     85202
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie 141 835 0          30
 Zakup usług pozostałych 141 835 0               4300
Dom Pomocy Społecznej w Cieszynie 0 2 401          34
 Zakup usług pozostałych 0 2 401               4300
Dom Pomocy Społecznej w Pogórzu 0 101 263          37
 Zakup usług pozostałych 0 101 263               4300
Dom Pomocy Społecznej w Skoczowie 0 38 171          38
 Zakup usług pozostałych 0 38 171               4300

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E2E20A0-0DDD-41A3-AAB7-FD168BE26C14. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

